
                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ           ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΓ/ΜΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

Τμήμα Δ.Π. 
Ταχ. Δνση: Λεωφ. Χαϊνά 93 
Ταχ. Κώδικας:34100, Χαλκίδα 
Πληροφορίες: Α. Κωτσόπουλος 
Αρ. Τηλεφ.: 22213 53810 
Αρ. Φαξ: 22213 53851 
Email: kotsopoulos.a@evia.pste.gov.gr 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

       ΑΔΑ:   ………………………….. 
         ΧΑΛΚΙΔΑ    01/12/2020 

  ΑΡ.ΠΡΩΤ: οικ. 253964/8131/ Φ.Ε. 
 
 
 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Έγκριση μελέτης και τευχών δημοπράτησης του έργου: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ». 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:   1.860.000,00 € με ΦΠΑ 
ΦΟΡΕΑΣ ΧΡΗΜ/ΣΗΣ: ΣΑΕΠ866 (16ο υποέργο του έργου με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε.ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ & ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ  ΜΕΤΑ ΤΑ ΕΝΤΟΝΑ ΚΑΙΡΙΚΑ 
ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ (ΣΦΟΔΡΗ ΚΑΚΟΚΑΙΡΙΑ «ΘΑΛΕΙΑ») ΤΗΣ 08 & 09-8-2020» και ενάριθμο 
2020ΕΠ86600011) 

    

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3669/08 περί κύρωσης της κωδικοποίησης της Νομοθεσίας Δημοσίων 

Εργων για την ανάθεση και κατασκευή έργων, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147) – Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/Ε.Ε. & 2014/25/Ε.Ε.), όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει σήμερα. 

3. Την υπ. αριθμ. 209/3-9-2020 (ΑΔΑ: ΩΓΧ97ΛΗ-Α22) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

Στ. Ελλάδας, με την οποία προτάθηκε η ένταξη του έργου με τίτλο: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε.ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ & ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ  ΜΕΤΑ ΤΑ ΕΝΤΟΝΑ ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ 

(ΣΦΟΔΡΗ ΚΑΚΟΚΑΙΡΙΑ «ΘΑΛΕΙΑ») ΤΗΣ 08 & 09-8-2020», συνολικού προϋπολογισμού 

57.900.000,00 με Φ.Π.Α. στο Π.Δ.Ε. της Π.Σ.Ε., και ειδικότερα στη ΣΕΑΠ 866, στα πλαίσια 

άμεσης αποκατάστασης των ζημιών που προκλήθηκαν σε υποδομές αρμοδιότητας μας, λόγω 

ακραίων καιρικών φαινομένων.  

4. Την υπ’ αρ. 125589/26-11-2020 (ΑΔΑ: 6ΡΦ846ΜΤΛΡ-ΘΕΦ) απόφαση του Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων, με την οποία εγκρίθηκε η ένταξη της πράξης με τίτλο: 

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Ε.ΕΥΒΟΙΑΣ ΣΤΗΝ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ & ΔΗΜΟΥ ΔΙΡΦΥΩΝ - ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ  ΜΕΤΑ ΤΑ 

ΕΝΤΟΝΑ ΚΑΙΡΙΚΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ (ΣΦΟΔΡΗ ΚΑΚΟΚΑΙΡΙΑ «ΘΑΛΕΙΑ») ΤΗΣ 08 & 09-8-2020», 

ποσού 57.900.000,00 €, στη ΣΑΕΠ 866 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων της 

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, με ενάριθμο 2020ΕΠ86600011. 

5. Τη μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης του ανωτέρω έργου, όπως συντάθηκαν και θεωρήθηκαν 

από τη Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ευβοίας. 

 

 

ΑΔΑ: Ω3Τ07ΛΗ-60Γ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνουμε τη μελέτη και τα τεύχη δημοπράτησης του έργου «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΚΑΛΑΠΟΔΙΟΥ»,, όπως αυτά συντάχθηκαν και θεωρήθηκαν από τη Δ/νση Τεχνικών Έργων Π.Ε. 

Ευβοίας, συνολικής προβλεπομένης δαπάνης 1.860.000,00 € με Φ.Π.Α., που αποτελείται από τα εξής 

τεύχη: 

α. Τεχνική Περιγραφή 

β. Προϋπολογισμό Μελέτης 

γ. Περιγραφικό Τιμολόγιο 

δ. Ειδική Συγγραφή Υποχρεώσεων 

ε. ΣAY-ΦΑΥ 

 

 

Εσωτ. Διανομή 
1. Χρον. Αρχείο 
2. Φ.Ε. (Α. Κωτσόπουλος) 
3. Γρ. Προγράμματος   

Ο Πρ/νος Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Εύβοιας 
 
 
 

Εμμ. Κηλίφης 
 Π.Ε. Πολ. Μηχ. με Α΄ 

     
 
 
 

01-12-2020 
Ο συντάξας 

01-12-2020 
 Η Προϊστάμενη  Τ.Δ.Π. 

01-12-2020 
Ο Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε. 

   

Α. Κωτσόπουλος 
ΠΕ Πολ. Μηχ. με Α’ 

Π. Χατζηπάκου 
Αρχ..Μηχ. ΠΕ μεΑ΄ 

Εμμ. Κηλίφης 
ΠΕ Πολ. Μηχ. με Α’ 

 

ΑΔΑ: Ω3Τ07ΛΗ-60Γ


		2020-12-01T12:38:38+0200
	Athens




